[image: image1.jpg]L\/

_4

АДМИНИСТРАЦИЯ  БЕРЁЗОВСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА
 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                          __________
Об отмене административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей» № 48 от 01.02.2012г.

Во исполнение Федерального закона РФ от 28.12.2013г. № 416 ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», в соответствие  с изменениями  статьи 2 п.6-16, вступивших в силу 30.01.2014года
 п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить   административный   регламент   предоставления   муници-

пальной услуги «Выдача разрешения на проведение муниципальных лотерей» № 48 от 01.02.2012г.
2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы Березовского городского округа по экономике и финансам Л.В.Иванову.

3. Постановление вступает в силу с момента  подписания.

Глава Березовского

городского округа                                                                                    Д.А. Титов

Горбунова И.В.
3-27-16